МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «Шаралдайское»

Постановление №_49_

с. Шаралдай                                                                       «27»_сентября___2018_ г.

   В соответствии с п.4 ст. 2 Закона Республики Бурятия «О порядке и нормативах заготовки гражданами древесины для собственных нужд» от 07.09.2007 г. №2455-III на основании, выписки из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости , от 21.06.2017 года , на жилой дом по адресу с.Шаралдай ул.Гагарина 48. , выданный гр. Носкову Анатолию Лукичу, прописанному по адресу с.Шаралдай. ул.Гагарина 48.
Администрация МО СП «Шаралдайское» постановляет:
 Подтвердить потребность  80 м3 древесины из них,
- на ремонт дома 50 куб.м;
- на хозяйственные постройки 25 куб.м;
- на ремонт изгородей, навесов 5 куб.м .

 Глава МО СП «Шаралдайское»                                        Голендухин А.Г